
Zarządzenie 60/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia  22.12.2017 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2012 Starosty Mławskiego w sprawie procedury  

                  użytkowania samochodu służbowego w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 w związku z art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                          

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. W Zarządzeniu Nr 20/2012 Starosty Mławskiego z dnia 28.05.2012r. w sprawie 

procedury użytkowania samochodu służbowego w Starostwie Powiatowym w Mławie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 8 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Obciążenie kosztami z tytułu zużycia paliw silnikowych ponad normę będzie 

wyliczane za okres 1 roku kalendarzowego i będzie dokonywane do 10 stycznia za 

poprzedni rok kalendarzowy.” 

2) Załącznik Nr 2 „Karta miesięcznego rozliczenia samochodu” do procedury 

użytkowania samochodu służbowego w Starostwie Powiatowym w Mławie otrzymuje 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2018r. 

 

 

 

 

 

  

                                                                        STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI  

 

 

 


